1/12

応 募 申 込 書

令和  年  月  日

大 阪 府 知 事 様

住  所（〒   －   ）

（所在地）

氏  名

法 人 名

代表者名

（事務担当者）

所属部署

氏  名

電  話

E メール

第 32回大阪府営住宅内自動販売機設置事業者募集について、募集要領を承知の上、

下記のとおり申し込みます。

１ 応募価格 《応募する管理センター管内の欄に〇印をつけ、該当する別紙に、記載してください。》

□ （１）高槻管理センター管内      （1団地 1台）…………別紙１

□ （２）守口管理センター管内    （１１団地１１台）…………別紙２

□ （３）千里管理センター管内      （1団地１台）…………別紙３

□ （４）泉北ニュータウン管理センター管内（３団地３台）…………別紙４

□ （５）藤井寺管理センター管内     （１団地３台）…………別紙５

□ （６）堺東管理センター管内       （２団地２台）………別紙６

□ （７）岸和田管理センター管内   （１９団地１９台）…………別紙７

２ 添付書類

(1) 誓 約 書①（大阪府所定様式）

(2) 誓 約 書②（大阪府所定様式）

(3) 販 売 品 目（大阪府所定様式）

※ 複数の管理センター管内に応募する場合は、提出書類は管理センター管内毎にそれぞれ作成する

こと。

2/12

別 紙 １

応募価格

（１）【高槻管理センター管内 1団地１台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

1
高槻市沢良木町

【高槻沢良木】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

3/12

別 紙 ２

応募価格

（２）【守口管理センター管内 １１団地１１台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

2
枚方市招提南町３丁目

【枚方招提】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

3
枚方市藤阪中町

【枚方藤阪中】

設置位置図

のとおり
建物 １台       ０

円

０

4
枚方市南船橋２丁目

【枚方船橋】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

5
枚方市枚方上之町

【枚方上之町】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

6

交野市松塚

【交野松塚】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

7

交野市藤が尾１丁目

【交野藤ヶ尾】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

8

交野市星田６丁目

【交野星田】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

9

枚方市村野南町

【村野】

設置位置図

のとおり
  建物 １台       ０

円

０

10

寝屋川市三井が丘２丁

目【寝屋川秦】

設置位置図

のとおり
土地 1 台       ０

円

０

11

寝屋川市寝屋新町

【寝屋川寝屋】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

12

寝屋川市高柳２丁目

【寝屋川高柳】

設置位置図

のとおり
土地 1 台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

4/12

別 紙 ３

応募価格

（３）【千里管理センター管内 1団地 1台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

13
吹田市桃山台一丁目

【吹田桃山台】

要項の位置

図通り
土地 １台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

5/12

別 紙 ４

応募価格

（４）【泉北ニュータウン管理センター管内 ３団地３台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

14
堺市南区高倉台４丁

【高倉台第４】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

15
堺市南区原山台５丁

【原山台５丁第２】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

16
堺市南区桃山台 1 丁

【桃山台 1 丁 2丁】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

6/12

別 紙 ５

応募価格

（５）【藤井寺管理センター管内 1団地３台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

17-1
大阪狭山市西山台

【狭山（北）】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

17-2
大阪狭山市西山台

【狭山（北）】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

17-3
大阪狭山市西山台

【狭山（南）】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

7/12

別 紙 ６

応募価格

（６）【堺東管理センター管内 ２団地２台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

18
和泉市今福町２丁目

【和泉今福】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

19
高石市加茂３丁目

【高石綾井】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

合        計       ０
円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

8/12

別 紙 ７

応募価格

（４）【岸和田管理センター管内 １９団地１９台】

物件

番号

所在地（住居表示）

【団地名】
設置場所

設置場所

種別
台数 応募価格

20
岸和田市額原町

【岸和田額原】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

21
岸和田市荒木町２丁目

【岸和田荒木】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

22
岸和田市並松町

【岸和田並松】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

23
岸和田市磯上町１丁目

【岸和田磯上】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

24
岸和田市額原町

【岸和田額原第２】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

25
泉佐野市鶴原

【泉佐野見出】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

26
泉佐野市長滝

【長滝第１】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

27
泉佐野市泉ヶ丘１丁目

【泉佐野泉ヶ丘】

設置位置図

のとおり
建物 １台       ０

円

０

28
泉佐野市長滝

【泉佐野長滝】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

29
泉佐野市鶴原

【泉佐野鶴原北】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

30
泉佐野市鶴原

【泉佐野鶴原】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

31
泉南市樽井８丁目

【前畑】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

32
泉南市樽井６丁目

【泉南樽井】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

33
泉南市りんくう南浜

【泉南りんくう】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

34
阪南市尾崎町６丁目

【尾崎鉄筋】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

35
阪南市尾崎町５丁目

【阪南尾崎】

要項の位置

図通り
土地 １台       ０

円

０

36
泉南郡熊取町長池

【熊取朝代】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

37
泉南郡田尻町嘉祥寺

【田尻芦原】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

38
泉南郡岬町深日

【岬深日】

設置位置図

のとおり
土地 １台       ０

円

０

9/12

合        計
      ０

円

０

※ １．応募価格は大阪府が設定する最低使用料以上の額、かつ設置場所種別が【土地】、【建物】に

かかわらず税抜きの価格を記入してください。ただし、設置事業者として決定した者が府へ

支払う１台あたりの年額使用料は、団地毎に設置場所種別が【土地】の場合は応募価格とし、

設置場所種別が【建物】の場合は応募価格に百分の百十を乗じて得た額とします。

２．応募価格は、百円単位で記入してください。

３．金額はアラビア数字で記入してください。

４．初めの数字の頭に￥を記入してください。

氏  名

法 人 名

代表者名

10/12

誓  約  書 ①

私は、大阪府が実施する自動販売機設置事業者の募集の申込みに当たり次の事項を誓約しま

す。

１ 応募申込書の提出に際し、自動販売機設置事業者募集要項について十分理解し、承知の

上で申し込み、参加します。

２ 自動販売機設置事業者募集要領の「２ 応募資格」に定める必要な資格を有します。

３ 設置事業者の決定に関して、大阪府ホームページに、応募者の氏名(法人の場合は法人

名)及び応募価格を掲載することに同意します。

令和  年  月  日

大 阪 府 知 事 様

住  所（〒   －   ）

（所在地）

氏  名

法 人 名

代表者名

11/12

誓  約  書 ②

私は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、府の事務及び事業によって暴力団を利するこ

ととならないよう、暴力団員又は暴力団密接関係者を公有財産の管理、処分から排除しているこ

とを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記

※誓約・同意事項を確認し、はい・いいえのどちらかを○で囲んでください。

１ 私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者のい

ずれにも該当しません。
はい・いいえ

２ 私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者の該

当の有無を確認するため、大阪府から役員名簿等の提出を求められたと

きは、速やかに提出します。

はい・いいえ

３ 私は、大阪府が本誓約書及び役員名簿等から収集した個人情報を大阪

府警察本部長へ提供することに同意します。
はい・いいえ

４ 私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第

77 号)第２条第２号に規定する暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序

等を害するおそれのある団体等であることが指定されている者の事務所又

はその他これに類するものの用に供し、また、これらの用に供されることを

知りながら、所有権を第三者に移転し又は売買物件を第三者に貸してはなら

ないことに同意します。

はい・いいえ

大阪府知事 様

令和  年  月  日

住  所

（所在地）

氏
フリ

   名
ガナ

（法人名）

（代表者名）

生年月日

12/12

販 売 品 目

メーカー名 商品名
規 格

（内容量）

希望小売

価格
小売価格 備  考

（注）応募者が販売を予定している主力商品のメーカー名、商品名、規格（内容量）、

    希望小売価格（税込）及び小売価格（税込）を記載する。

氏  名

法人名

代表者名

13/12

以下空白